**N. 2755*****Opitius Pallavicini Petro Klęczewski, dioecesis Varmiensis****Iavoroviae, 14 IV 1684*

*Dat ei dispensationem extra tempora ad omnes sacros ordines ob necessitatem ecclesiae Łazinensis in dioecesi Varmiensi sitae.*

*Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 167v.*

Die 15 [IV 1684]. Dispensatio extra tempora ad omnes sacros ordines concessa Petro Klęczewski, dioecesis Varmiensis, ob necessitatem ecclesiae decanalis Łazinensis<sup>1</sup> dictae dioecesis Varmiensis.

---

<sup>1</sup> Łajsy, vicus anno 1304 a capitulo Varmiensi locatus. Ecclesia parochialis nomine Sancto Nicolai ornata est.

## N. 2756

***Opitius Pallavicini universis****Iavoroviae, 18 IV 1684*

*Concedit indulgentias 7 annorum et totidem quadragenarum in tres annos ecclesiae parochiali in Antiqua Wiśnicz, in dioecesi Cracoviensi, pro festis Sancti Adalberti episcopi et martyris et Sanctae Catherinae Virginis et Martyris.*

*Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 167v.*

Die 18 [IV 1684]. Indulgentiae 7 annorum et totidem quadragenarum concessae ad ecclesiam parochialem in Antiqua Wisnicz<sup>1</sup>, dioecesis Cracoviensis, pro festis Sancti Adalberti Episcopi et Martyris et Sanctae Catherinae Virginis et Martyris, duraturae ad triennium.

## N. 2757

***Opitius Pallavicini card. Alderano Cybo****Iavoroviae, 19 IV 1684*

*Notum facit fasciculos diebus 11 et 18 mensis Martii datos sibi allatos esse cum brevi, quod continet indulgentias plenarias eis, qui Dei auxilium contra Turcas rogant. Indulgentiae more solito divulgabuntur.*

*Or.: ASV, Segr. Stato, Polonia 103 f. 153r.*

Eminentissimo e Rev.mo Signor etc.

Ricevo in questa settimana due dispacci di V.ra Eminenza, uno degl' 11 e l'altro de 18 Marzo<sup>1</sup>, e con quest'ultimo il breve dell'indulgenze per quelli, che implorano il Divino aiuto contro Turchi, che sarà da me publicato nelle forme solite. Intanto coll'annesse ragguaglio V.ra Eminenza di tutto quello,

---

<sup>1</sup> Wiśnicz Antiqua, vicus prope Bochniam situs. Ecclesia parochialis saeculo XIII medio sub titulo Sanctae Catharinae aedificata est. Anno 1520 possessor vici, Petrus Kmita, novam ecclesiam sub titulo Sancti Adalberti et Sancta Catharina fundavit; cf. Kumor, *Powstanie i rozwój sieci parafialnej...*, VI, p. 464, 474, 516, 522.

<sup>1</sup> Cf. N. 2693–2695 et 2700–2702.

che occorre, onde rimettendomi alle medesime, le fo humilissimo e profondissimo inchino. Javorovia, 19 Aprile 1684.

Di V.ra Eminenza

<sup>a-a</sup> autographum

<sup>a</sup>-humilissimo etc.